
UCHWAŁA NR XII/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

 

z dnia 11 grudnia 2025 roku 
 

w sprawie zawarcia porozumienia  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153), art. 47 ust. 2 ustawy z dnia  
1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1572 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151  
z późn. zm.) 
 
Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Miasto Szczecin, za 
pośrednictwem Szczecińskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień – Dział Pomocowy - Izba 
Wytrzeźwień i Ogrzewalnia w Szczecinie, dotyczącego powierzenia realizacji zadania 
publicznego - programu edukacyjno-motywacyjnego dla osób nietrzeźwych z terenu Gminy 
Nowe Warpno na 2026 rok. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2025-12-17T14:58:04+0100




